ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(одиннадцатая сессия)

Постановление № 38

   г.Прокопьевск                                                                                               26.12.2003

О внесении изменений в постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 31, от 26.09.2003 № 13, от 30.06.2003 № 7, решения городского Совета депутатов от 26.06.2001 № 271, от 24.12.2002 № 429, от 24.12.2002  № 430, 03.02.2003 № 447

На основании Законов РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «О местном самоуправлении в РФ», пункта 1.4 статьи 24 Устава города Прокопьевска, решения городского Совета депутатов от 03.10.2003    № 45 «Об утверждении Подпрограммы «Совершенствование структуры управления жилищно-коммунальным хозяйством» Программы реформирования ЖКХ на 2002-2005 годы», распоряжения Администрации Кемеровской области  от 27.05.2003  № 84 «О внесении изменений и дополнений в положение о региональной энергетической комиссии Кемеровской области»

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести в постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 31 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров городским электрифицированным транспортом (трамвай)»; от 26.09.2003 № 13 «Об утверждении тарифов на услуги МУП «КБПХ»; от 30.06.2003 № 7 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 26.06.2001 № 271 «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг» и постановление городского Совета депутатов от 30.05.2002 № 347/23 «Об утверждении нормативов и тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг» и решения городского Совета от 26.06.2001 № 271 «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг»; от 24.12.2002 № 429 «Об утверждении тарифов на услуги МУП «РДЭУ»; от 24.12.2002 № 430 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые бюджетным и муниципальным предприятиям», от 03.02.2003 № 447 «Об утверждении платы за бланки» следующие изменения по текстам указанных правовых актов слова:

«МУП «Служба Заказчика», «МУП «САХ», «МУП «РДЭУ», «МУП «КБПХ», «МУП «ТУ» заменить словами «МКП «УК «ПКС» (Муниципальное  казенное предприятие «Управляющая компания «Прокопьевские коммунальные системы»).

2. Пункт 1.1. решения городского Совета депутатов от 24.12.2002 № 430 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые бюджетным и муниципальным предприятиям», пункт 1.2. решения городского Совета депутатов от 26.06.2001        № 271 «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг» считать утратившим силу с 01.01.2004 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2004 и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на планово- бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

    Председатель городского

           Совета депутатов                                                                                  Г. Миллер

                 Глава

       города Прокопьевска                                                                               В. Гаранин